PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2014 № 244                                                                  г. Белокуриха

	Об информации «О ходе выполнения работ по организации полигона ТБО в городе Белокуриха»

Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии Белокурихинского городского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике Е.Н. Бондарева  «О ходе выполнения работ по организации полигона ТБО в г.Белокуриха» ,  руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике Е.Н. Бондарева по вопросу «О ходе выполнения работ по организации полигона ТБО города Белокуриха» принять к сведению;

2. Рекомендовать главе администрации города в 2-недельный срок создать рабочую группу для решения вопросов по организации и устройству нового полигона ТБО, решения проблем действующего полигона ТБО;

3. Созданной  рабочей группе разработать и представить для заслушивания на очередной сессии Белокурихинского городского Совета депутатов План комплексных мероприятий по организации и устройству нового полигона ТБО в г.Белокуриха, с указанием существующих проблем и способов их решений;
4.  Организационное и техническое обеспечение работы рабочей группы возложить на администрацию города Белокуриха Алтайского края                  К.И. Базарова;
5. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  И.Ю. Фроловой направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике Е.Н. Бондарева.

Глава города

            С.К. Криворученко